A U G U S T O S . (1201) 

filiis Aichardi de Claromonte , dictant terram pa-
rischant (sic) siculi fratres fratribus ; vie vero et 
sémite naturales tocius istius terre c u m pascuis 
eis et hominibus eorum libere patebunt, ita ta
rnen quod, si ipsi vel homines eorum ad recepta 
sua venire voluerint, sine impedimento viarum 
et semitarum naturabum venire possint. Si vero 
totum C a s t r u m de Auselac ad eos interdum deve
nerit , a fossatis infra in partent Poncii de Miribello 
cedet , si ipse voluerit , et tune terra de Olerone 
per medium dividetur inter illos siculi et alia 
terra . Si vero dictus Poncius totam terram de 
Olerone retiñere voluerit, dictum C a s t r u m de Au
selac per medium dividetur sicuti et alia terra . Si 
vero dictus Poncius C a s t r u m de Auselac retiñere 
voluerit , receptum quod erit in porcione sua de 
terra de Briolio diruetur . Et si n o n d u i n factum 
fuerit, non edificabitur. Quicquid a u t e m est a fos
satis de Auselac extra , ad predictam dominant 
pertinens, per medium dividetur sicuti et alia 
terra . Si vero dominus Gifardus vel ejus uxor vel 
quilibet alius questionem super possessionibus 
predictis moverit , prefati quatuor fratres c o m -
muniter se juvabunt , sive in pace , sive in guerra , 
super questione omnium possessionum communes 
erunt . Fac ta autem fuit pax ista anno millesimo 
ducentésimo ab incarnacione Domini, in manu 
domini comitis Engoli[sinensis] , Ademari i , qui 
istas cartas sigilli sui munimine corroboravi ! , et in 
manu Banulfi Barbotini, Xanctonensis archidia-
coni , qui similiter sigillimi suum imposuit. Et ut 
pax ista firmior permaneat , dominus Henricus, 
Xanctonensis episcopus, cartis istis sigillimi suum 
apposuit. Gauterius vero , abbas de T a ñ a b a , has 
cartas sigillo suo munivit . H e c pax fuit affirma ta 
apud Botavillam. Hujus autem pacis testes sunt 
Reginaudus de Ponte , Willelmus de Archiaco , 
Gaufridus Ticio, Willelmus de Babania , Constan
tinos Fulcher , Mainardus Ros, Wil lelmus de 
Ussel, Gobbaudus de Brolio, Petrus Guobbaudus, 
Tericus de Ardena, Robbertus Gobbaudus, Mai
nardus Willelmus, Bernardus Wil le lmus, Iterius 
B o m p a r , Gardradus Tiros , Bichardus de Conac, 
Gaufridus Fulcheri i , B a i m u n d u s d e Aminiac , H e 
lias Andradus, Iterius de A r n a c , et multi ahi . 
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Copie co l la t ionnée d o n n é e , en 1 5 0 7 , par le l ieutenant par t i cu
lier du sénéchal de Saintonge au siège de Saintes et par le 
greffier de la sénéchaussée audit siège, d 'après la c h a r t e part ie 
originale à laquelle étaient e n c o r e appendus quatre douilles cor 
dons de cuir b l a n c ayant servi à suspendre les s c e a u x .